
Stanoviště: 10 —Ekologická  
Kód: orangutan 
Nápověda: +30 minut 

 

Výsledkem šifry je dvouslovný kód, který zadejte do systému bez mezery. 
 
Taky jste si všimli, jak lidé pohazují po lese různé nepotřebné věci. Když jsme chystali Sovu, tak jsme viděli následující. 
 
Hned na začátku se v příkopě válela použitá skobička do sešívačky. U Češíku stála ryba v pozoru. Na hradišti lesníci odložili právě 
nepoužívaný orienťácký krmelec. Protože jsme se dobře dívali, cestou jsme viděli sešívačku na stojato. Nepořádný statistik pohodil 
nechtěnou sumu tak šikovně, až se zabořila do mechu a protáhly se jí nožky. Dokonce jsme viděli žida, jak zahazuje pravou 3/7 
židovského svícnu. Za pařezem jednička našla zahozené zrcadlo a dlouze si v něm prohlížela nos. V prachu cesty se vítr pohrával 
s lístkem z hospody, který by šel nazvat „Byl jsem na jednom a zaplatil jsem.“. Bordelářský kadeřník pohodil ulomený hřeben.  
 
Svoji vinu nesou i ekolog, který pohodil nepotřebnou zmiji. Pozor, válí se tu i minometný granát. Fanoušci opodál pohodili praporek. 
Vrcholem pak byla pohozená horní půlka šestnáctinky od nepořádného hudebníka. 
 


